2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«01» октября 2019 года							№ 1206
г. Тверь

О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 14.03.2013 № 287 «Об утверждении перечня муниципальных услуг города Твери, предоставление которых организуется в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг»

	Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Твери от 14.03.2013 № 287 «Об утверждении перечня муниципальных услуг города Твери, предоставление которых организуется в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее – Приложение), изменение, дополнив Приложение пунктами 40, 41 следующего содержания:
«
	40.
	Передача в муниципальную собственность ранее приватизированных муниципальных жилых помещений
	Департамент управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери

	41.
	Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом
	Администрация Заволжского района в городе Твери,
Администрация Московского района в городе Твери,
Администрация Пролетарского района в городе Твери,
Администрация Центрального района в городе Твери

.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери								    А.В. Огоньков